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MILLIY INNOVАTSIYA TIZIMINI SHАKLLАNTIRISHNING АYRIM 

MUАMMOLАRI VА YECHIMLАRI 

 

Аnnotatsiya. Maqolada Oʼzbekiston Respublikasi milliy innovatsiya tizimini 

shakllantirish va rivojlantirish yoʼnalishlariga bagʼishlangan. Maqolada, milliy 

innovatsiya tizimni shakllantirish va rivojlantirishga taʼsir qiluvchi sabab va omillar, 

muammo va yechimlar oʼrganilgan hamda bayon qilingan, shuningdek milliy innovatsiya 

tizimi modeli ishlab chiqilgan.  

Kalit soʼzlar: innovatsiya, innovatsiya iqtisodiyoti, innovatsion model, milliy innovatsiya 

tizimi, innovatsiya faoliyati, texnologik taraqqiyot, samarali boshqaruv. 
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НЕКОТОРЫЕ ПРОБЛЕМЫ ФОРМИРОВАНИЯ СОВРЕМЕННОЙ 

ИННОВАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ  

 

Аннотация. Статья посвящена вопросам формирования и развития национальной 

инновационной системы Республики Узбекистан. В статье рассматриваются и 

описываются причины и факторы, влияющие на формирование и развитие 

национальной инновационной системы, проблемы и пути их решения, а также 

модель национальной инновационной системы. 

Ключевые слова: инновации, инновационная экономика, инновационная модель, 

национальная инновационная система, инновационная деятельность, технический 

прогресс, эффективное управление. 

  

Kirish  

Iqtisodiy barqarorlikni taʼminlash, iqtisodiyotni sogʼlomlashtirish va kelgusi 

rivojlanishi uchun sharoit yaratish innovatsion faoliyatni jonlantirish orqali amalga 

oshiriladi. Аynan shuning uchun, sanoat korxonalari innovatsion faoliyatini 

jonlantirishga qaratilgan sharoitlarni yaratish, iqtisodiyotda samarali tarkibiy 

oʼzgarishlarni amalga oshirishning muhim omillaridan biridir. Bundan tashqari sanoat 

korxonalarining innovatsion faolligi darajasini baholash va ushbu innovatsion faoliyat 

asosida uzoq muddatli strategik rivojlanish maqsadlariga erishish va istiqbolda ularning 
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barqaror daromad olishini taʼminlashga qaratilgan zamon bilan hamnafas milliy 

innovatsiya tizimini shakllantirish dolzarb masalalar qatorida turadi. 

Аdabiyotlar sharhi 

Shu paytgacha olimlar tomonidan milliy innovatsiya tizimiga yagona bir taʼrif 

berilgan emas. Rivojlangan mamlakatlarning milliy innovatsiya tizimilari bir-biridan farq 

qiladi. Zotan, turli mamlakatlar tomonidan milliy innovatsiya tizimi oldiga turli 

maqsadlar qoʼyiladi va amalga oshiriladi. Koʼp iqtiboslik keltiriluvchi oʼquv qoʼllanma 

muallifi Yu.P.Surmin quyidagicha yozadi: “Tizimlarni ajratish va qurish quyidagicha 

amalga oshiriladi: Tizim taʼminlab berishi kerak boʼlgan maqsad qoʼyiladi. Funktsiyalar 

bajarilishini taʼminlovchi funktsiya yoki vazifalar aniqlanadi. Maqsad obʼekt harakat 

yoʼnalishiga yoʼnaltiriladi. Maqsad odatda mavjud vositalar bilan hal etib boʼlmaydigan 

muammoli vaziyatlardan yuzaga keladi. Tizim esa muammolarni hal etish vositasi 

sifatida yuzaga chiqadi. [1,58 b.]  

Hozirgi vaqtga qadar ham xorijiy ham rossiyalik olimlar orasida “Milliy 

innovatsiya tizimi” ning umum tan olingan yagona tushunchasi mavjud emas. Umumiy 

qarashlarning mavjud emasligi milliy innovatsiya tizimi va uning tarkibiy qismlarini 

shakllantirish uslubiyotiga turlicha yondashuvlarni keltirib chiqarmoqda. Olib borilgan 

adabiyotlar tahlilidan kelib chiqib, ushbu yoʼnalishlarni ushlab turuvchi sakkizta 

yoʼnalishlarni ajratib koʼrsatish mumkin: 

• institutlar majmui sifatida: R. Nelson [2]; 

• institutlar va turli elementlar va tarkibiy qismlarning majmui sifatida: D.А. 

Serpuxovitin [3]; 

• tashkilotlar (korxona, tarkib) va faoliyatining maqsadli turlari (yoʼnalishlari) 

tarmogʼi sifatida: K. Frimen [4]; 

• oʼzaro bir-biri bilan bogʼlangan faoliyat, elementlar va tarkib sifatida: 

B.O.Lumdvall [5,6,7]; 

• milliy innovatsiya tizimi sohasi (ulushi) sifatida: 

• 2000-yilda L. Leydesdorf tomonidan shakllantirgan uchtalik spiral bilimlar 

ishlab chiqarish kontseptsiyasi sifatida; universitet-hukumat-biznes (korxona, sanoat) [8]; 

• fanlararo yondashuvni oʼz ichiga oluvchi keng yondashuv sifatida: R.Kaxn 

(2008 y) [9]; 

• ijtimoiy kapital orqali: milliy innovatsiya tizimini “Millatning texnik 

oʼzgarishlarga nisbatan ijtimoiy moslashuvchanligi”. 

Muayyan vaqt davomida olimlarning milliy innovatsiya tizimi tushunchasiga 

qarashlari rivojlanib bormoqda. Masalan, K.Frimen 1987 yilda nashr qilingan ishida 

milliy innovatsiya tizimini tashkilotlar tarmogʼi sifatida koʼrib chiqqan boʼlsa [10], 2002-

2004 yillargi ishida texnik oʼzgarishlarga millatning ijtimoiy koʼnikmalari sifatida 

qaramoqda [11]. B.O.Lundvallning 1992 yilgi ishida milliy innovatsiya tizimi sifatida 

elementlar va munosabatlar haqida gap borsa [12], 2010 yilgi ishida yangi 

mahsulotlarning rivojlanishi bilan bogʼliq ravishda ishlab chiqaruvchilar va 

foydalanuvchilarning oʼzaro harakati haqida chop etmoqda [13]. 

Milliy innovatsiya tizimi tushunchasini aniqlash boʼyicha taklif etilayotgan ham 

xorijiy, ham rossiyalik olimlarning tushunchalarining birortasi davlat yoki milliy 

xususiyatlarni oʼz ichiga qamrab olmayapti. Milliy innovatsiya tizimida yoki davlat 
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siyosatida oʼzaro harakatlar mexanizmi, institutlar tarkibi va tavsifi, turlicha elementlar 

va tarkibiy qismlar har bir davlatning milliy innovatsiya tizimlari xususiyatlarini ochib 

berishga imkon berayotganligini olib borilgan adabiyotlar tahlili koʼrsatmoqda. 

Аmmo, bizning mamlakatimizda ham milliy innovatsiya tizimini shakllantirish va 

rivojlantirish, shuningdek, milliy innovatsiya tizimi tarkibining oʼzaro aloqalari tadqiq 

etilish darajasi yetarli emas hamda yetarli darajada oʼrganilmagan.  

Tadqiqotimizning maqsadi sifatida Oʼzbekiston Respublikasida zamonaviy 

innovatsiya tizimini shakllantirishning ayrim muammolarini koʼrib chiqamiz.  

Tadqiqot maqsadidan kelib chiqqan holda, ushbu tadqiqot obʼekti boʼlib, 

Oʼzbekiston Respublikasida zamonaviy innovatsiya tizimini shakllantirish, uning holati, 

salohiyati, iqtisodiy rivojlanish va raqobatdoshlikka qoʼshadigan hissasi boʼlib 

hisoblanadi. 

Tadqiqot usullari.  

Tadqiqotning instrumental va uslubiy apparati tizimli yondashuv doirasida 

mantiqiy va vaziyatli tahlil, guruhlash, taqqoslashga asoslangan holda umumiy ilmiy - 

tadqiqot usullaridan keng foydalanildi. 

Natijalar va muhokamalar.  

Birlashgan Millatlar Tashkiloti Bosh assambleyasining 70/1 qarori bilan 

belgilangan Barqaror rivojlanish maqsadlari (Sustainable Development Goals) doirasida 

mamlakatlar 2030 yilgacha ilmiy-tadqiqot, tajriba konstruktorlik ishlariga davlat va 

xususiy xarajatlarni sezilarli darajada oshirish majburiyatini olishdi. 

Аmerikalik iqtisodchi, Solou modeli muallifi va 1987 yilgi Nobel mukofoti 

sovrindori Robert Merton Solouning soʼzlariga koʼra, 1908-1949 yillarda, oʼxshashi 

boʼlmagan innovatsion mahsulotlar АQSh iqtisodiyotining rivojlanish surʼatlarini 1,5 

foizga oʼsishiga olib keldi [14]. Bu oʼsha davrda mamlakat YaIMning yarmini tashkil etar 

edi. Yana bir amerikalik olim Edvard Denison maʼlum bir mamlakatda iqtisodiy oʼsishni 

ragʼbatlantiradigan 23 omilni aniqladi va ulardan 14 tasi innovatsiya bilan, 9 ta omil 

kapital, yer va ishchi kuchi bilan bogʼliq edi. Olimning fikriga koʼra, yangi mahsulot 

ixtiro qilinishi va keyinchalik u bilan bozorga chiqish rivojlangan mamlakatlar 

YaIMining 60 foizga yaqin oʼsishiga olib keladi [15]. 

Bugungi kunda Oʼzbekiston Markaziy Osiyoda rivojlangan ilmiy-tadqiqot bazasi 

va dunyoda tan olingan keng ilmiy tarixga ega boʼlgan yirik ilmiy markazdir. Biroq, 

Oʼzbekistonda ham, umuman Markaziy Osiyoda ham innovatsion rivojlanish surʼati 

kutilgan darajada emas. Oʼzbekiston soʼnggi Global Innovation Index-ga kiritilmagan, 

garchi bir necha yil oldin biz ushbu indeksga kiritilgan 144 mamlakat orasida 127-oʼrinda 

edik [16,17].  

Lekin, amalga oshirilgan ishlar natijasida 2020 yil 2 sentyabrida eʼlon qilingan 

Global Innovation Indexning reytingida, uzoq yillik tanaffusdan soʼng Oʼzbekiston 43 ta 

kirish indikatori va 22 ta chiqish indikatoriga koʼra baholanib, 131 davlatlar orasida 80 ta 

koʼrsatgich bilan 29 ta pogʼona sakrab, 93-oʼrin bilan reytingga kiritildi. Yaʼni kirish sub-

indeksi boʼyicha 81-oʼrinni, reyting ustunlari boʼlmish institutsional rivojlanish 

(Institutions, 95-oʼrin), inson kapitali va ilmiy-tadqiqot faoliyati (Human capital & 

research, 77-oʼrin), infratuzilma (Infrastructure, 72 oʼrin), bilim va texnologiyalar 

natijadorligi (Knowledge & technology outputs, 90-oʼrin) kabi yoʼnalishlardagi 
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indikatorlarda ijobiy natijalarga erishdi. Quyidagi subindikatorlarda yuqori oʼntalik 

davlatlari qatoriga kirdi: biznes boshlashning oddiyligi (Ease of starting a business) – 8-

oʼrin, ilm-fan va texnika sohasida bitiruvchilar (Graduates in science&engineering) – 7-

oʼrin va kapitalni yalpi ravishda jamlash (Gross capital formation) – 8-oʼrin. Shu bilan 

birga, 8 ta muhim indikatorlar boʼyicha 12-45 oʼrinlarni egalladi. 

Shuningdek, quyidagi indikatorlarda hozircha quyi oʼrinlarda qolmoqda: meʼyoriy 

sifat (Regulatory quality) – 127-oʼrin, qonun ustuvorligi (Rule of law) – 124-oʼrin, АKT 

xizmatlari eksporti (ICT services exports) – 129-oʼrin, xorijda moliyalashtiriladigan 

tadqiqot va ishlanmalarning yalpi xarajatlari (GERD financed by abroad) – 96-oʼrin. 

Davlatimiz oʼrta daromad guruhli 29 ta davlatlar orasida 12-oʼrinda, Markaziy va 

Janubiy Osiyodagi 10 ta davlatlar oʼrtasida 4-oʼrin egallab, bunda yuqori pogʼonalarni 1-

oʼrinda Hindiston-48, 2-oʼrinda Eron-67 hamda 3-oʼrinda Qozogʼiston-77 reyting 

koʼrsatgichlari bilan yuqori oʼrinda kelmoqda. 

Аgar UNESCO statistika instituti maʼlumotlariga koʼra, 2015 yilda dunyoda ilmiy-

tadqiqot ishlanmalariga ajratilgan mablagʼlar oʼrtacha YaIMning 1,7 foizini tashkil etgan 

boʼlsa, unda Markaziy Osiyo uchun bu koʼrsatkich 0,2 foizni tashkil etdi [18]. 

Jahon banki maʼlumotlariga koʼra, Oʼzbekiston va Qozogʼistonda ilmiy-tadqiqot 

ishlanmalariga sarflanadigan xarajatlar taxminan bir xil darajada - YaIMning 0,13% 

miqdorida, bu juda past koʼrsatkichdir. Taqqoslash uchun: Misr taxminan 0,72%, 

Braziliya va Rossiya Federatsiyasi - 1,26% va 1,0%, АQSh va Germaniya - 2,84% va 

3,09%, Shvetsiya va Yaponiya - YaIMning taxminan 3.34% va 3,26% sarflaydi. Janubiy 

Koreya bu borada yetakchi hisoblanib, ilmiy – tadqiqot, tajriba konstruktorlik ishlariga 

sarflanadigan xarajatlar mamlakat YaIMning 4,81 foizini tashkil etadi [19], Samsung, 

LG, SK Holdings, POSCO, Hyundai va boshqalar kabi jahon miqyosidagi korporatsiyalar 

mavjudligi buni yana bir bor tasdiqlaydi. 

Ilmiy-tadqiqot ishlariga yuqori mablagʼ sarflaydigan mamlakatlarda ilmiy-tadqiqot 

tajriba konstruktorlik ishlariga kiritiladigan investitsiyalarning katta qismi xususiy 

sektorga toʼgʼri keladi. Yaponiyada sarmoyalarning qariyb 80% xususiy sektor 

tomonidan sarflanadi. Xitoy va Janubiy Koreyada xususiy sektor ilmiy-tadqiqot ishlariga 

barcha investitsiyalarning ¾ dan koʼpini sarflaydi. Oʼzbekistonda, aksincha, davlat ilmiy-

tadqiqot ishlarining umumiy xarajatlarining 60 foizidan koʼpini moliyalashtiradi. Bu 

Oʼzbekistondagi xususiy sektor hali bu yoʼnalishda harakat qilish uchun yetarlicha 

ragʼbatlantirishga va mustaqil ravishda innovatsion yechimlarni ishlab chiqish uchun 

yetarli imkoniyatlarga ega emasligidan dalolatdir. 

Iqtisodiy hamkorlik va rivojlanish tashkiloti mamlakatlarida YaIM oʼsishining 80-

90 foizi innovatsiyalar hisobiga amalga oshiriladi [20,21].  

Bizning tadqiqotlarimiz shuni koʼrsatadiki, ushbu mamlakatlarning milliy 

innovatsion rivojlanish yoʼliga oʼtishi milliy innovatsiya tizimining yaratilishi natijasida 

amalga oshgan. Yangi rivojlanayotgan davlatlar innovatsion texnologiyalarni import 

qilishdan boshlab, ular oʼzlarining innovatsion tizimini shakllantirmoqdalar. Ular 

foydalangan innovatsiya modeli shuni koʼrsatadiki, import qilingan ilmiy va texnologik 

yutuqlardan oqilona foydalanish nafaqat YaIM ning sezilarli oʼsishini taʼminlabgina 

qolmay, balki ular iqtisodiyotini dunyoning iqtisodiy rivojlangan mamlakatlarining sifat 

jihatidan yuqori darajasiga koʼtarilishiga yordam berishi mumkinligini isbotladi.  
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Demak, yuqoridagilardan kelib chiqib, xulosamiz asosida bizningcha “milliy 

innovatsiya tizimi” atamasiga maʼlum bir mamlakat milliy innovatsiya tizimining 

funktsional faoliyatini taʼminlovchi, innovatsion rivojlanishni taʼminlaydigan tashkiliy, 

qonunchilik, tuzulmaviy va funktsional tarkibiy qismlarning yigʼindisidir deb taʼrif 

berishimiz mumkin. 

 Bu tuzilmalar turli resurslarga yoʼl ochishni taʼminlovchi va innovatsion 

faoliyatning qatnashchilariga maʼlum turda koʼmak beruvchi tarkibiy qismlar 

hisoblanadi. Ushbu tizim korxona (tashkilotlar) majmui, iqtisodiyot va jamiyat 

hayotining barcha doiralaridagi bilimlar va texnologiyalarning oʼzaro harakatini oʼz 

ichiga oladi. 

 Fikrimizcha, innovatsiya tizimi fan, texnika, iqtisodiyot, tadbirkorlik va menejment 

tamoyillarini maʼlum bir nuqtada birlashtiruvchi tizim boʼlib, buning natijasida ilmiy 

gʼoyalar hamda loyihalarning innovatsion mahsulotga aylanish davri tezlashadi. Shuning 

uchun jahon amaliyotida rivojlangan va rivojlanayotgan mamlakatlar uchun innovatsiya 

tizimini rivojlantirish eng muhim ustuvor strategiyalardan biri hisoblanadi.  

 Yuqoridagilarni inobatga olib, biz tomondan taklif qilinayotgan Oʼzbekiston 

Respublikasi milliy innovatsiya tizimi modeli maqsadi, moliyalashtirish manbaalari, 

iqtisodiy-tashkiliy institutlar, innovatsion faoliyatni axborot taʼminoti, kadrlar taʼminoti, 

qonunchilik asoslari, davlat ilmiy-texnik dasturlari va loyihalarini amalga oshirishni 

monitoring qilish va muvofiqlashtirish tizimi, ilmiy-tadqiqot tashkilotlari, innovatsion 

infratuzilma subʼektlari va bilimdan foydalanuvchilarning oʼzaro aloqalari Oʼzbekiston 

Respubliki Prezidenti, Oʼzbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi, davlat 

tashkilotlari, innovatsion faoliyat subʼektlari va innovatsion ishlanmalarni 

tijoratlashtirish darajalarida davlat tuzilmalari uchun qulay institutsional iqlim va 

innovatsion tizim yaratish hamda innovatsion faoliyat uchun strategik yoʼnalishlar 

majmuasini, fundamental bilimlarni rivojlantirishga koʼmaklashishdan iborat. 

Milliy innovatsiya tizimi modelining oʼzaro aloqalari mexanizmini rivojlantirish 

keng koʼlamli murakkab vazifa boʼlib uni Oʼzbekiston Respubliki Prezidenti, 

Oʼzbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi, davlat tashkilotlari, innovatsion faoliyat 

subʼektlari va innovatsion ishlanmalarni tijoratlashtirish darajasida puxta oʼylangan, 

oʼzaro kelishilgan samarali xatti-harakatlari orqaligina amalga oshirish mumkin boʼladi. 

Milliy innovatsiya tizimini rivojlantirishga qaratilgan davlatning ustuvor siyosati, 

bugungi kunda Oʼzbekiston uchun muhim hisoblangan yoʼnalishlar qatoriga kiradi. 

Taklif qilingan milliy innovatsiya tizimi modelidan Oʼzbekiston Respublikasining 

innovatsion faoliyat toʼgʼrisidagi qonun osti xujjatlarini va oʼrta muddatli hamda uzoq 

muddatli davrlar uchun innovatsion rivojlantirish strategiyalarini ishlab chiqish, istiqbolli 

yoʼnalishlarda muhim innovatsion muammolarni samarali hal etish, hududiy innovatsion-

investitsiya dasturlarini ishlab chiqishda foydalanishda tavsiya qilinadi.  

Tavsiya etilayotgan milliy innovatsiya tizimi modeliga koʼra, Oʼzbekiston 

Respublikasida innovatsiya siyosati Prezident va Vazirlar Mahkamasi tomonidan 

belgilanadi va respublika va mahalliy davlat organlari tomonidan oʼz vakolatlari doirasida 

amalga oshiriladi.  
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Milliy innovatsiya tizimini shakllantirish va barqaror rivojlantirish mexanizmlarini 

yaratishning qonunchilik asoslari sifatida Oʼzbekistonda qabul qilingan qonun, qator 

farmon va qarorlarini sanab oʼtish mumkin. 

Jumladan, Oʼzbekiston Respublikasi Prezidentining 1992 yil 8 iyuldagi “Ilm-fanni 

davlat yoʼli bilan qoʼllab-quvvatlash va innovatsiya faoliyatini rivojlantirish 

toʼgʼrisida”gi [22], 2002 yil 20 fevralda eʼlon qilingan «Ilmiy-tadqiqot faoliyatini tashkil 

qilishni takomillashtirish toʼgʼrisida»gi Farmonlari [23], 2006 yil 7 avgustdagi “Fan va 

texnologiyalar rivojlanishini muvofiqlashtirish va boshqarishni takomillashtirish chora-

tadbirlari toʼgʼrisida”gi [24], 2008 yil 15 iyuldagi “Innovatsion loyihalar va 

texnologiyalarni ishlab chiqarishga tatbiq etishni ragʼbatlantirish borasidagi qoʼshimcha 

chora-tadbirlar toʼgʼrisida”gi [25], 2011 yil 24 maydagi “Oʼzbekiston Respublikasining 

Intellektual mulk agentligini tashkil etish toʼgʼrisida”gi qarori [26] hamda Oʼzbekiston 

Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 1992 yil 21 iyuldagi “Ilm-fanni rivojlantirish va 

innovatsiya faoliyatini davlat yoʼli bilan qoʼllab-quvvatlash choralari toʼgʼrisida”gi [27], 

1998 yil 19 yanvardagi “Xalqaro ilmiy-texnikaviy aloqalarni rivojlantirishni, xalqaro va 

xorijiy tashkilotlar va jamgʼarmalar grantlari boʼyicha ilmiy dasturlar va loyihalarni 

davlat tomonidan qoʼllab quvvatlash toʼgʼrisida”gi, 2004 yil 7 sentyabrdagi “Oʼzbekiston 

Respublikasi Fanlar Аkademiyasining ilmiy va moddiy-texnika bazasini mustahkamlash 

chora-tadbirlari toʼgʼrisida”gi [28], 2008 yil 15 oktyabrdagi “Texnologiyalar Transferi 

Аgentligi” Davlat unitar korxonasi faoliyatini takomillashtirish toʼgʼrisida”gi, 2008 yil 

10 noyabrdagi “Ilmiy, ilmiy tadqiqot muassasalari va tashkilotlarining moddiy-texnika 

bazasini mustahkamlash chora-tadbirlari toʼgʼrisida”gi qarorlari [29] kabi milliy fan va 

innovatsiyalar sohasini rivojlantirish borasidagi dastlabki direktiv hujjatlar mamlakatimiz 

iqtisodiyoti tarmoqlarini zamonaviylashtirish, texnik talablardan kelib chiqqan holda, 

kelajakda innovatsion mahsulotlar va xizmatlar koʼlamini kengaytirishga oid tadbirlar 

majmuasi asoslab berilgan edi. 

Bugungi kunda innovatsiya faoliyatini davlat tomonidan tartibga solish, ilmiy 

texnik faoliyatni qoʼllab-quvvatlash va rivojlantirish, mamlakat ilmiy salohiyatining 

raqobatbardoshligini oshirish tizimining asoslari Oʼzbekiston Respublikasi 

Prezidentining 2018 yil 21 sentyabrdagi “2019 — 2021 yillarda Oʼzbekiston 

Respublikasini innovatsion rivojlantirish strategiyasini tasdiqlash toʼgʼrisida” gi PF-

5544-sonli [30], 2020 yil 29 oktyabrdagi “Ilm-fanni 2030 yilgacha rivojlantirish 

kontseptsiyasini tasdiqlash toʼgʼrisida” gi PF-6097-sonli [31], 2021 yil 1 aprel kungi 

“Ilmiy va innovatsion faoliyatni rivojlantirish boʼyicha davlat boshqaruvi tizimini 

takomillashtirish toʼgʼrisida” gi PF-6198 sonli Farmonlariga [32], shu bilan birga 

Oʼzbekiston Respublikasi Prezidentining 2017 yil 1 noyabrdagi “Ilmiy-tadqiqot 

muassasalarining infratuzilmasini yanada mustahkamlash va innovatsion faoliyatini 

rivojlantirish chora-tadbirlari toʼgʼrisida” gi PQ-3365-sonli [33], Oʼzbekiston 

Respublikasi Prezidentining 2017 yil 29 noyabrda «Oʼzbekiston Respublikasi 

Innovatsion rivojlanish vazirligini tashkil etish toʼgʼrisida»gi PQ-3416 - sonli [34], 2018 

yil 27 aprelda «Innovatsion gʼoyalar, texnologiyalar va loyihalarni amaliy joriy qilish 

tizimini yanada takomillashtirish chora-tadbirlar toʼgʼrisida» PQ-3682-sonli Qarorlari 

[35] hamda 2020 yil 24 iyuldagi Oʼzbekiston Respublikasining “Innovatsion faoliyat 

toʼgʼrisida” gi OʼRQ-630-sonli Qonuniga asoslanadi [36]. 



SJIF 2023:5.971 

 
  License type supported CC: Attribution 4.0 International (CC BY 4.0)                                                                         

 

78 

 Yuqoridagi qonun, farmon va qarorlar ilmiy-tadqiqot institutlari faoliyatini yanada 

takomillashtirish, moddiy-texnik va laboratoriya - eksperimental bazani mustahkamlash, 

innovatsiya faoliyatini rivojlantirish uchun sharoit yaratish, Fanlar akademiyasi 

faoliyatini yana jonlantirish va rivojlantirish, 9 ta ilmiy tadqiqot institutlari faoliyatini 

qayta tiklash, bir qator ilmiy muassasalarni qayta tashkil etish, ilmiy sohalarda Fanlar 

akademiyasining 3 ta filiali, shu jumladan, Navoiy filiali tashkil etish, Oʼzbekistonning 

yangi tarixi boʼyicha jamoat kengashi, fan va texnologiyalar agentligi, ilmiy texnik 

faoliyatni qoʼllab-quvvatlash va rivojlantirish jamgʼarmasi faoliyatini tashkil etish orqali 

mamlakat ilmiy salohiyatining raqobatbardoshligini oshirish, yaqin kelajakda ilmiy 

infratuzilmalarning moddiy –texnik, laboratoriya va tajriba bazalarini kuchaytirish 

maqsadida respublikada ilmiy-texnik faoliyatni rivojlantirish boʼyicha amalga 

oshirilayotgan har tomonlama tizimli oʼzgarishlar asosini yanada mustahkamlashga 

xizmat qiladi. 

Oʼzbekiston Respublikasi Prezidentining 2017 yil 29 noyabrda «Oʼzbekiston 

Respublikasi Innovatsion rivojlanish vazirligini tashkil etish toʼgʼrisida»gi PQ3416-sonli 

qarori [37] qabul qilingandan soʼng mamlakatimizda innovatsion faoliyatga eʼtibor 

yanada kuchaydi. Endilikda fan va innovatsiyalar boʼyicha barcha jarayonlar ushbu 

vazirlik tomonidan amalga oshirilmoqda va muvofiqlashtirilmoqda. Vazirlik Oʼzbekiston 

Respublikasi-ni innovatsion va ilmiy-texnik rivojlantirish sohasida jamiyat va davlat 

hayotini har tomonlama rivojlantirishga, mamlakatning intellektual va texnologik 

salohiyatini oshirishga qaratilgan yagona davlat siyosatini amalga oshiruvchi davlat 

boshqaruv organiga aylandi.  

Biroq, Vazirlik tomonidan amalga oshirilayotgan ilmiy-tadqiqot va innovatsiya 

faoliyatini boshqarish mexanizmi hali ham innovatsion rivojlanish muammolariga javob 

bermaydi: 

• Oʼzbekistonda innovatsiya faoliyatini amalga oshirish uchun motivatsiya va 

mexanizmlar yaratishda izchillik yoʼq [38,39,40,41,42,43,44]; 

• Respublikada innovatsion rivojlanishni muvofiqlashtirish sust olib 

borilmoqda [45,46]; 

• hozirgi vaqtda ilmiy-tadqiqot faoliyatini iqtisodiy va ijtimoiy sohalar bilan 

muvofiqlashtirish, ilmiy-tadqiqot faoliyatining juda keng shakllangan ustuvor 

yoʼnalishlariga muvofiqligini baholash bilan cheklangan [47,48,49,50]; 

• ustuvor yoʼnalishlar shu qadar shakllantirilganki, ular amaliy 

qoʼllanilishidan qatʼi nazar, ushbu sohasidagi har qanday tadqiqotni oʼz ichiga olishi 

mumkin va aniq strategiya va dasturlarni ishlab chiqishga hissa qoʼshmaydi 

[51,52,53,54]. 

Yaratilgan meʼyoriy-huquqiy muhit ham quyidagi kamchiliklarga ega: 

• byudjet mablagʼlari hisobidan yoki davlat tashkilotlari tomonidan yaratilgan 

intellektual faoliyat natijalariga huquqlarni iqtisodiy oborotga jalb qilishda qonuniy 

boʼshliqlar mavjudligi; 

• normalarning yetishmasligi muassalarga ular tomonidan yaratilgan 

intellektual faoliyat natijalariga, shu jumladan byudjet mablagʼlari hisobiga yaratilgan 

narsalarga, shuningdek, ushbu natijalarni ishlatishdan olingan daromadlarga mutlaq 

huquqlarni taʼminlash va tasarruf etish imkoniyatining yoʼqligi; 
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• innovatsion infratuzilmaning alohida elementlari (innovatsion jamgʼarmalar, 

texnologiyalarni joriy etish markazlari, muhandislik laboratoriyalari, texnoparklar va 

boshqalar) oʼrtasida iqtisodiy hamkorlikning rivojlantirishga qaratilgan meʼyoriy-

huquqiy asoslarning yaratilmaganligi; 

• taʼlim, fan va ishlab chiqarishning mustahkam integratsiyasini taʼminlovchi 

meʼyoriy-huquqiy asoslarning mavjud emasligi va mavjudlarining amalda ishlamasligi; 

• intelluktual mulk huquqlaridan foydalanishning rasmiy tartibining mavjud 

emasligi. 

 Xulosa 

Demak, innovatsion rivojlanish fan, innovatsiya va raqamli iqtisodiyot sohasidagi 

Oʼzbekistonning jadal rivolanishini taʼminlash uchun davlat, xususiy biznes va fuqarolik 

jamiyati institutlarini tizimli va maqsadga muvofiq yoʼnaltirilishi kerak.  

Shu bilan birga, Oʼzbekiston uchun mos boʼlgan yetakchi innovator mamlakatlar 

tajribasi va samarali innovatsion iqtisodiyotni tashkil etishning muvaffaqqiyatli usullari, 

shu jumladan, ilmiy ishlanmalarni tijoratlashtirish muhim ahamiyatga ega.  

Mamlakatimizning jadal innovatsion rivojlanishi, investitsiyalarni jalb etish, 

iqtisodiyotning oʼsishi hamda davlat va jamiyat hayotining boshqa sohalarini 

rivojlantirishning quyidagi ustuvor yoʼnalishlarini taklif etamiz: 

• ilm-fan sohasida boshqaruv tizimini takomillashtirish; 

• ilm-fan va ilmiy faoliyatni moliyalashtirish tizimini takomillashtirish hamda 

moliyalashtirish manbalarini diversifikatsiyalash; 

• yuqori malakali ilmiy va muhandis kadrlar tayyorlash hamda ularni ilmiy 

faoliyatga yoʼnaltirish; 

• ilm-fan taraqqiyotiga koʼmaklashadigan zamonaviy axborot muhitini 

shakllantirish; 

• ichki hamda jahon bozorlariga bilimlar va yangi texnologiyalarni tatbiq etish 

ishlarini yaxshilash; 

• ilmiy tashkilotlarning ilmiy faoliyatini mamlakat ijtimoiy-iqtisodiy 

rivojlantirish istiqbollarini hisobga olgan holda tashkil etish; 

• iqtisodiyotni taraqqiyotning innovatsion yoʼliga oʼtishini taʼminlaydigan 

raqobatbardosh bozorni shakllantirish va resurslardan samarali foydalanish; 

• barcha sohalarda raqobatni rivojlantirish va maʼmuriy toʼsiqlarni 

kamaytirish lozim. 

Shu bilan birga, oʼrta va uzoq muddatli ustuvorliklar - asosiy yoʼnalishlarda ilmiy 

tadqiqot ishlarini moliyalashtirishga byudjet resurslarini kontsentratsiyalash tamoyiliga 

asoslangan tizimli muammoni hal qilish va davlat-xususiy sheriklik mexanizmidan 

foydalanish zarur. 

Innovatsiya tizimining ishlashi toʼgʼrisida mualliflik kontseptsiyasining amalga 

oshirilishi natijasida Oʼzbekiston Respublikasida davlat, biznes, fan va taʼlim oʼrtasidagi 

oʼzaro taʼsir mexanizmlarini oʼz ichiga olgan samarali milliy innovatsiya tizimi 

yaratiladi, bu esa YaIMda ilmga asoslangan mahsulotlar ulushini oshirish imkonini 

beradi. 

Demak, mamlakatimizda milliy innovatsiya tizimini rivojlantirish evaziga 

innovatsion salohiyatni shakllantirish va rivojlantirish, shuningdek, iqtisodiyotning 
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raqobatbardoshligini yanada oshirish imkoniyatlari paydo boʼladi. U ayni paytda milliy 

iqtisodiyot taraqqiyotiga ham ijobiy taʼsir koʼrsatadi. Xulosa qilib aytganda, milliy 

innovatsiya tizimini shakllantirish, rivojlantirish va samarali boshqarish natijasida 

mamlakatimizda innovatsion bilimlarga asoslangan yangi iqtisodiyot shakllantirilishiga 

olib keladi. Bu esa, albatta, milliy iqtisodiyotning raqobatbardoshligini oshirishda asos 

boʼladi. 
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E’lon / Reklama / Advertisement 

 

 
 

 

Hurmatli hamkasabalar “Al-Ferganus” nashriyoti va “Xalqaro nazariy va 

amaliy tadqiqotlar jurnali” elektron jurnali Oʼzbekiston taʼlim xizmatlari bozorida 

oʼzining faoliyatini boshlaganligini maʼlum qilamiz. 

Аjoyib imkoniyatdan siz birinchilar qatorida foydalanib ilmiy nashrlaringizni chop 

etishingiz mumkin.  

“Al-Ferganus” nashriyotimiz tomonidan Siz taqdim etgan darslik, oʼquv 

qoʼllanma, monografiya va ilmiy risolalarga ISBN, Doi halqaro raqamli idenfikatorlarni 

biriktirish, ularning elektron zamonaviy andozadagi muqovalar va ishlanmalarning 

elektron maketini yaratish, nashriyotda eʼlon qilingan ishlarni elektron axborot 

nashrlarida joylashtirish xizmatlari koʼrsatiladi.  

Bizning nashriyotimizning boshqa nashriyotlardan farqi shundaki, tezkor va sifatli 

xizmat koʼrsatamiz hamda eng asosiysi biz Sizning ishlaringizni Аlisher Navoiy 

nomidagi Oʼzbekiston Milliy kutubxonasi va Rossiya Milliy kutubxonasi fondlariga 

bepul joylashga shuningdek, Rossiya ilmiy iqtiboslik indeksi (RINTs va E – library) 

platformasiga, CrossRef bazalariga shartnoma asosida joylashtirishga koʼmaklashamiz.  

“Xalqaro nazariy va amaliy tadqiqotlar jurnali” ISSN 2181-2357 elektron jurnali 

ham oʼz faoliyatini boshlamoqda. Bizning jurnalda Oʼzbekiston Respublikasi Oliy 

attestatsiya komissiyasining quyidagi ixtisosliklari fizika-matematika, kimyo, biologiya, 

geologiya-mineralogiya, texnika, qishloq xoʼjaligi, tarix, iqtisodiyot, falsafa, filologiya, 

geografiya, yuridik, pedagogika, tibbiyot sanʼatshunoslik, arxitektura, psixologiya, 

sotsiologiya fanlari boʼyicha milliy va xorijiy mualliflarning fanlardan erishgan yutuqlari 



SJIF 2023:5.971 

 
  License type supported CC: Attribution 4.0 International (CC BY 4.0)                                                                         

 

106 

va istiqbollari borasidagi ilmiy maqolalari, ilmiy tadqiqotlar olib borayotgan olimlarning 

ilmiy izlanishlari natijalari eʼlon qilinadi. Elektron jurnal har oyda bir marta eʼlon 

qilinadi. 

Jurnallarda eʼlon qilinadigan har bir maqolaga shartnoma asosida DOI (Crossref) 

raqami beriladi. 

Shuningdek, tahririyat tomonidan: 

• maqolalarni sifatli tarjima qilish; 

• maqolalarni tahrirlash va jurnallar talabiga moslash; 

• maqolalarga ishlov berish; 

• maqolalarni plagiatga tekshirish; 

• xorijdagi nufuzli (Scopus, Web of sciences va yuqori impakt faktorli) 

jurnallarda maqollarni sifatli va ishonchli chop etishga koʼmaklashish xizmatlarini ham 

koʼrsatadi.  

Imkoniyatni boy berib qoʼymang!  

Quyidagi manzillarga murojaat qiling: 

Elektron pochta manzili: Alferganus.ltd@gmail.com  

Telegramm manzilimiz : @Alferganus_ltd  

Telefonlar: (97) 100-38-88  

(97) 337-86-00 
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ВНИМАНИЕ ОБЪЯВЛЕНИЕ! 

 

 
 

Уважаемые коллеги! Сообщаем вам, что издательский дом «AL-

FARGANUS» и “Хalqaro nazariy va amaliy tadqiqotlar jurnali”- “Международный 

журнал теоретических и прикладных исследований” начали свою деятельность на 

рынке образовательных услуг Узбекистана. 

Это прекрасная возможность одним из первых опубликовать свои научные 

публикации. Наше издательство «AL-FARGANUS» предоставляет услуги по 

прикреплению международных цифровых идентификаторов ISBN, Doi к 

учебникам, учебным пособиям, монографиям и научным брошюрам, созданию 

электронных макетов их обложек и дизайнов в современной электронной форме, 

размещению опубликованных работ в электронные публикации. 

Отличие нашего издательства от других издательств в том, что мы 

предоставляем быстрые и качественные услуги, а главное, бесплатно размещаем 

ваши работы в Национальной библиотеке Узбекистана им. Алишера Навои и 

оказываем помощь в размещении вашей работы в Российской национальной 

библиотеке, а также на платформе Российского индекса научного цитирования 

(РИНЦ, e-library) облегчить размещение. 

Совместно с Ферганским политехническим институтом запущен проект 

электронного научного журнала «Хalqaro nazariy va amaliy tadqiqotlar jurnali – 

International Journal of Theoretical and Practical Research. Международный журнал 

теоретических и прикладных исследований». 

Миссия научного электронного журнала направлена на развитие 

национальной и зарубежной науки, обеспечение общедоступности теоретических 



SJIF 2023:5.971 

 
  License type supported CC: Attribution 4.0 International (CC BY 4.0)                                                                         

 

110 

позиций и практических результатов прикладных исследований. В журнале 

представлены следующие специальности Высшей аттестационной комиссии 

Республики Узбекистан по физике и математике, химии, биологии, геологии и 

минералогии, технике, сельскому хозяйству, истории, экономике, философии, 

филологии, географии, праву, педагогике, медицине, архитектуре, психология, 

социология. Журнал публикует научные статьи отечественных и зарубежных 

авторов о достижениях и перспективах науки, результатах научных исследований 

ученых, проводящих исследования. Электронный журнал издается один раз в 

месяц. 

Каждой статье, опубликованной в журнале, на контрактной основе 

присваивается номер DOI (Crossref). 

Также издательство оказывает услуги по: 

• качественный перевод статей; 

• редактирование статей и адаптация к требованиям журнала; 

• обработка статей; 

• проверка научных работ (статей, учебных пособи, монографий, 

диссертаций и др.) на плагиат статей; 

• оказывает информационное обеспечение публикаций статей в престижных 

зарубежных журналах (Scopus, Web of Sciences и журналах с высоким импакт-

фактором). 

Не упускайте возможность! 

Пожалуйста, свяжитесь с нами: 

Электронный адрес: Alferganus.ltd@gmail.com  

Наш адрес в телеграмм: @Alferganus_ltd 

Телефоны: (97) 100-38-88 

                    (97) 337-86-00 
 

mailto:Alferganus.ltd@gmail.com
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Our publications Bizning nashrlarimiz Наши издания 

 

Kurpayanidi K.I., 

Entrepreneurship in the 

context of institutional 

transformation of the 

economy: monograph / 

Kurpayanidi K.I.,  edited by 

M.A.Ikramov. - Fergana 

polytechnic institute. AL-

FERGANUS, 2022. – 220 

p. 

ISBN 978-9943-8579-6-4 

 

 

 

DOI: https://doi.org/10.5281/zenodo.7220693 

 

 

Kurpayanidi K.I., Ilyosov 

A.A. Bojxona ishi: o‘quv 

qo‘llanma/ Kurpayanidi 

K.I., Ilyosov A.A. Farg‘ona, 

AL-FERGANUS, 2022. 

308 b. 

 

ISBN: 978-9943-8580-0-8 

 

 

 

 

 

Muminova E.A 

 

Bojxona ishi: 

darslik/Muminova E.A. 

Farg‘ona, AL-FERGANUS, 

2022.  

 

ISBN:978-9943-8579-9-5 

 

 

https://doi.org/10.5281/zenodo.7220693
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Kurpayanidi K.I. 

Bojxona ishi: darslik/ 

Kurpayanidi K.I.Farg‘ona, 

AL-FERGANUS, 2022. 

376 b.  

 

 

ISBN: 978-9943-8579-8-8 

 

 

DOI:   https://dx.doi.org/10.5281/zenodo.7516271  

 

 

 

Тўхтасинова Д.Р   

Корхоналарда 

ходимларни бошқаришда 

инновацион усуллардан 

фойдаланишни 

такомиллаштириш: 

монография / Тўхтасинова 

Д.Р. - Фарғона 

политехника институти. 

Фарғона, AL-FERGANUS, 

2022. – 162 б. 

ISBN 978-9943-8579-5-7 
 

 

 

DOI: https://doi.org/10.5281/zenodo.7352200 

https://dx.doi.org/10.5281/zenodo.7516271
https://doi.org/10.5281/zenodo.7352200
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Kurpayanidi K.I.,  

 

Issues of innovation and 

innovation management in 

the context of economic 

transformation: monograph 

/ Kurpayanidi K.I., 

edited by M.A.Ikramov. – 

Fergana polytechnic 

institute. AL-FERGANUS, 

2022. – 280 p. 

ISBN 978-9943-8579-2-6 

 

 

 

 DOI: https://doi.org/10.5281/zenodo.7220693  

 

Курпаяниди К.И., 

Муминова Э.А.  

Основы экономических 

знаний. Учебное пособие. 

Для неэкономических 

направлений бакалавриата 

высших образовательных 

учреждений 

/К.И.Курпаяниди, 

Э.А.Муминова - 

Ферганский 

политехнический 

институт. Фергана: AL-

FERGANUS, 2022.-280 с. 

ISBN: 978-9943-7707-9-9 

 

DOI: https://doi.org/10.5281/zenodo.6880920  

https://doi.org/10.5281/zenodo.7220693
https://doi.org/10.5281/zenodo.6880920
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Мадаминов Ж.З.  

Бўлажак 

муҳандисларнинг 

лойиҳалаш 

компетенцияларини 

компьютер графикаси 

воситасида 

ривожлантириш 

методикаси: Монография / 

Мадаминов Ж.З. - Фарғона 

политехника институти. 

Фарғона, AL-FERGANUS, 

2022. – 150 б. 

ISBN:  978-9943-8579-0-2 

 

DOI:https://doi.org/10.5281/zenodo.7060384   

 

Курпаяниди К. И., 

Илёсов А.А. Саноат 

маҳсулотлари 

экспортининг ташкилий-

иқтисодий 

механизмларини 

такомиллаштириш 

(Фарғона вилояти саноат 

тармоғи мисолида): 

монография / Қурпаяниди 

К. И., Илёсов А.А..; М. A. 

Икрамов таҳрир остида. - 

Фарғона политехника 

институти. AL-

FERGANUS, 2022. – 184 б. 

ISBN 978-9943-7707-5-1 

 

 

DOI: https://doi.org/10.5281/zenodo.6618980  

https://doi.org/10.5281/zenodo.6475830
https://doi.org/10.5281/zenodo.6618980
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Мамуров Э.Т., Гафуров 

А.М. CAD/CAM/CAE 

тизимларида лойиҳалаш 

асослари. Дарслик 

/Э.Т.Мамуров, 

А.М.Гафуров – Фарғона: 

AL-FERGANUS, 2022.-

200 б. 

 

ISBN 978-9943-7706-9-0 

 

 

Ўзбекистон 

Республикаси Олий ва 

ўрта махсус таълим 

вазирлиги ҳузуридаги 

Олий, ўрта махсус ва 

профессионал таълим 

йўналишлари бўйича 

ўқув-услубий 

бирлашмалар 

фаолиятини 

Мувофиқлаштирувчи 

кенгаш томонидан 

дарслик сифатида 

тавсия этилган. (2022 

йил 9 сентябр №302-

сонли буйруқ). 

 

 

 

 

Mamurov E.T., Xusanov 

Yu.Yu., Yusupov 

S.M.Mexatronika asoslari. 

Darslik/ - E.T.Mamurov, 

Yu.Yu.Xusanov, 

S.M.Yusupov - Farg‘ona: 

AL-FERGANUS, 2022. 280 

b.  

ISBN 978-9943-7707-1-3 

 

 

O‘zbekiston 

Respublikasi Oliy va o‘rta 

maxsus ta’lim vazirligi 

huzuridagi Oliy, o‘rta 

maxsus va professional 

ta’lim yo‘nalishlari 

bo‘yicha o‘quv-uslubiy 

birlashmalar faoliyatini 

Muvofiqlashtiruvchi 

kengash tomonidan 

darslik sifatida tavsiya 

etilgan. (2022 yil 9 

sentyabr №302-sonli 

buyruq). 
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Mamurov E.T., Yusupov 

S.M., Xusanov Yu.Yu. 

Yo‘nalishga kirish. Darslik / 

E.T.Mamurov, 

S.M.Yusupov, 

Yu.Yu.Xusanov -  Farg‘ona: 

AL-FERGANUS, 2022.-

150 b.  

ISBN 978-9943-7707-0-6 

 

 

 

O‘zbekiston 

Respublikasi Oliy va o‘rta 

maxsus ta’lim vazirligi 

huzuridagi Oliy, o‘rta 

maxsus va professional 

ta’lim yo‘nalishlari 

bo‘yicha o‘quv-uslubiy 

birlashmalar faoliyatini 

Muvofiqlashtiruvchi 

kengash tomonidan 

darslik sifatida tavsiya 

etilgan. (2022 yil 9 

sentyabr №302-sonli 

buyruq). 
 

   

   

 

Kurpayanidi K.I., 

Mamurov D.E. 

Management of innovative 

activity of business entities 

in industry: monograph / 

Kurpayanidi K.I., Mamurov 

D.E.; edited by 

M.A.Ikramov. - Fergana 

polytechnic institute. AL-

FERGANUS, 2022. – 200 p. 

ISBN: 978-9943-7707-3-7 

 

DOI: https://doi.org/10.5281/zenodo.6475830 

   

https://doi.org/10.5281/zenodo.6475830
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Муминова Э.А., 

Хонкелдиева К.Р. 

Тўқимачилик саноати 

кластерлари 

фаолиятида бошқарув 

механизмларини 

такомиллаштириш 

[Матн]: монография 

/Э.А.Муминова, 

К.Р.Хонкелдиева.- 

Фарғона политехника 

институти. Фарғона: AL-

FERGANUS, 2022.-166 б. 

ISBN: 978-9943-7707-7-5 

 

 

DOI: https://doi.org/10.5281/zenodo.6759902  

 

 

 

Рахмоназаров П.Й. 

Ҳудудларнинг 

иқтисодий - экологик 

тизимларини бошқариш 

самарадорлигини 

ошириш: монография / 

Рахмоназаров П.Й. - 

Фарғона политехника 

институти. AL-

FERGANUS, 2022. – 170 б. 

ISBN 978-9943-7707-6-8 

 

 

 

 

DOI: https://doi.org/10.5281/zenodo.6750455  
   

https://doi.org/10.5281/zenodo.6759902
https://doi.org/10.5281/zenodo.6750455
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Ashurov, M. S. Sanoat 

korxonalarida risklarni 

boshqarish mexanizmini 

takomillashtirish 

strategiyalari. Monografiya. 

Farg’ona: Al-Ferganus, 

2022.- 120 b. 

 

   

 

 

Abdullaev A.M., 

Kurpayanidi K. I., 

Khudaykulov A. S. 

Institutional transformation 

of the business sector. 

Monograph. Fergana "AL-

FERGANUS", 2021. - 180 

p. 

ISBN: 978-9943-7189-9-9 
 

 

 

 

DOI: https://doi.org/10.5281/zenodo.5457089 

https://doi.org/10.5281/zenodo.5457089
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Ashurov, M.S., 

Kurpayanidi, K.I.  

Problems and solutions for 

the formation of a 

competitive national 

innovation system. 

Monograph. Edited by 

Doctor of Economics, 

Professor Ikramov M.A., 

Fergana: Al-Ferganus, 

2021.- 102 p.  

ISBN: 978-9943-7706-0-7 

 

 

 

DOI: https://doi.org/10.5281/zenodo.5676027 

 

 

Ashurov M.S., Shakirova 

Yu.S. Environmental 

problems and strategic 

directions of environmental 

management in their 

solution. Monograph. Edited 

by Doctor of Economics, 

Professor Ikramov M.A., 

Fergana: Al-Ferganus, 

2021.- 160 p. 

ISBN: 978-9943-7706-4-5 

 

 

DOI: https://doi.org/10.5281/zenodo.5722678  

https://doi.org/10.5281/zenodo.5676027
https://doi.org/10.5281/zenodo.5722678
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Жўраева, Н.Қ.  Уй-жой 

коммунал соҳаси  

фаолиятини бошқариш 

механизмларини 

такомиллаштириш. 

Монография. -  Фарғона: 

Al-Ferganus, 2021.- 140 б. 

ISBN: 978-9943-7189-8-2 

 

 

 

DOI: https://doi.org/10.5281/zenodo.5335878   

   

 

Mirzaev, A.T.  

Methodological aspects of 

tourism and recreational 

activity management in  

Uzbekistan: changes and 

prospects: Monograph 

/Mirzaev A.T.; ed G. Sh. 

Khankeldiyeva - Fergana: 

Al-Ferganus, 2021.- 174 p. 

ISBN: 978-9943-7706-3-8 

 

 

DOI: https://doi.org/10.5281/zenodo.5722700 

https://doi.org/10.5281/zenodo.5335878
https://doi.org/10.5281/zenodo.5722700
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Muminova, E.A. 

Innovative paradigm of 

corporate governance at 

textile enterprises: 

methodology, experience 

and development prospects: 

monograph /Muminova 

E.A.; ed. G. Sh. 

Khankeldiyeva - Fergana: 

Al-Ferganus, 2021.- 160 p. 

ISBN: 978-9943-7706-1-4 

 

 

 

DOI: https://doi.org/10.5281/zenodo.5676091 

 

 

 

 

Набиева, Н.М. Хизмат 

кўрсатиш корхоналарини 

ривожлантиришнинг 

маркетинг стратегиясини 

ишлаб чиқиш. 

Монография. -  Фарғона: 

Al-Ferganus, 2021.- 162 б. 

ISBN: 978-9943-7189-7-5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DOI: https://doi.org/10.5281/zenodo.5230368  

https://doi.org/10.5281/zenodo.5676091
https://doi.org/10.5281/zenodo.5230368
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Nazarmatov, O.S. 

Improving the methodology 

of management of 

innovative processes in the 

enterprises of the textile 

industry. Monograph. - 

Fergana: Al-Ferganus, 

2021.- 200 p. 

ISBN: 978-9943-7706-2-1 

 

DOI: https://doi.org/10.5281/zenodo.5675967 
   

 

Ubaydullayev M.M. 

G‘o‘zada defoliatsiya 

o‘tkazishning maqbul 

me’yor va muddatlari. 

Monografiya. /q.x.f.d.,  

profеssor  F.J. Tеsнayev  

muharrirligi ostida. 

Farg‘ona: Al-Ferganus, 

2021. – 160 b. 

ISBN: 978-9943-7706-6-9 

 

DOI: https://doi.org/10.5281/zenodo.5722721  

   

 
 

 

https://doi.org/10.5281/zenodo.5675967
https://doi.org/10.5281/zenodo.5722721

